（様式5）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須烏山市社会福祉協議会長　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
令和元年度共同募金配分事業「地域福祉活動助成」実績報告書

　このことについて、令和元年度共同募金配分事業「地域福祉活動助成」
事業費として交付を受けた
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

の実績を次のとおり報告します。

１　助成金の交付を受けた福祉活動の事業報告
※各団体で作成している事業報告書があれば添付することとする。
　　（助成を受けた事業内容や取り組みの成果を明確に記入すること）
	・事業概要
スケジュール
参加人数等

	・取り組みの成果
助成金の交付を    受けたことにより実施事業がどのように変化しましたか？
例）
交流会、研修会の参加者数の変化。活動内容の変化等。

	赤い羽根共同募金を    原資とした助成金であることの周知方法
	※当てはまるものに○をつけてください。
・イベント時に参加者に周知
・チラシ等印刷物への記載

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
・周知は行っていない。

２　助成金の交付を受けた福祉活動の事業決算
※各団体で作成している収支決算書があれば添付することとする。

（助成を受けた事業の使途を明確に記入すること）
○収入

	科　目
	金　額
	摘　要

	会　　費

	地域福祉活動助成金

	合　　計

○支出
	科　目
	金　額
	摘　要

	合　　計

繰越し金　　　　　　　　　　　　　円